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Pani

Bogusława Jagodzińska

Burmistrz Wyrzyska

Przekazuję  wyciąg  z  protokołu  ze  wspólnego posiedzenia  Komisji  Finansów i  Rozwoju

Gospodarczego oraz Komisji Spraw Społecznych i Bezpieczeństwa Rady Miejskiej w Wyrzysku

w dniu 20 marca 2018 r. w punkcie dotyczącym: „Wolne głosy i wnioski”. 

Radny Roman Łuka powiedział, że dwa miesiące temu zgłaszał do Pana Burmistrza informacje

na  temat  usterek  jakie  występują na drodze  wojewódzkiej.  Natomiast  rozumie,  iż  jest  to  okres

zimowy, lecz należy mieć na uwadze zagłębienie w chodniku, które występuje na ulicy 22  Stycznia

przy  wjeździe  na  posesję  nr  26.  Ponadto  przy  tej  ulicy  wymieniane  były  słupy energetyczne,

na których nadal brakuje lamp. Następnie radny powiedział, że w okolicy ronda kostki brukowe

są bardzo luźne i szkoda byłoby, aby do końca uległo to zniszczeniu. 

Tadeusz Perliński – Zastępca Burmistrza Wyrzyska powiedział, że zostanie to wykonane po okresie

zimowym, gdyż występuje okres gwarancyjny. 

Bogusława Jagodzińska – Burmistrz Wyrzyska powiedziała, że w ostatnim czasie był Pan Inspektor

Stawiszyński,  który zapewnił,  iż  należy przełożyć  całą  kostkę,  a  nie  tylko  ją  wbić.  Natomiast

wszystkie usterki zostały zgłoszone i czeka się na ich realizacje po okresie zimowym. 

Radny Roman Łuka powiedział, że w miejscu tej dziury na chodniku umieszczony był pachołek,

którego teraz nie ma i można złamać sobie nogę. 

Radny Stefan Wełniak powiedział, że na skrzynkę mailową przesłany został wniosek od byłego

pracownika  Urzędu  na  temat  sytuacji  występujących  w jego okręgu  wyborczym.  Jeżeli  chodzi

o niektóre informacje, to można się z nimi zgodzić, a jeżeli chodzi o zepsuty chodnik na ulicy

Bohaterów, to ten kto przyczynił się do jego zepsucia, to powinien go naprawić, gdyż dotyczyło

to wykonanego przyłącza.  Natomiast droga nie jest prawnie uregulowana i  w miesiącu grudniu

zostało złożone pismo przez pracownika Urzędu, a obecnie jest koniec marca i nie ma odpowiedzi.

W związku z tym jak w ten sposób wszystkich traktują, to powinna taka sprawa zostać zgłoszona

do parlamentarzystów, gdyż dotyczy to majątku gminy, gdzie za czasów Pana Perlińskiego został

wyłożony tam asfalt.  W tym miejscu stojąca woda i mróz zniszczą cały odcinek drogi, i będą głosy,

iż w tym kierunku nic nie zostało zrobione. W związku z tym radny poprosił o działania w tym

kierunku, ponieważ powinna zostać udzielona odpowiedź i należałoby wysłać w tym celu jakieś



ponaglenie,  a  jak  to  nie  poskutkuje,  to  jako  radny  wyśle  pismo  do  parlamentarzystów,  żeby

oni zainterweniowali w tej sprawie. Ponadto wiele osób z tej ulicy dąży do wykonania przyłącza

gazowego,  a  po  rozmowie  z  dyrektorem w Pile  okazało  się,  iż  nie  wejdą  na  ten  teren,  gdyż

nie  ma  uregulowanej  własności.  Następnie  radny  podziękował  za  przycinkę  drzew  i  dodał,

że ma nadzieję, iż zostanie to dokończone na ulicy Bohaterów, Przemysłowej i Lipowej w Osieku

nad Notecią. 

Bogusława Jagodzińska – Burmistrz Wyrzyska powiedziała, że Pan Prezes zgłaszał, iż ze względu

na mrozy nie było to teraz możliwe.

Radny  Stefan  Wełniak powiedział,  że  na  ulicy  Szpitalnej  mieszkanka  zgłosiła,  aby zająć  się

wjazdem od drogi wojewódzkiej, gdyż występuje tam słaba widoczność ze względu na występujący

tam świerk.  Radny dodał,  że dopyta się o dokładne miejsce i  przedzwoni do Pana Burmistrza.

Następnie radny powiedział, że na Placu Wojska Polskiego w Wyrzysku przy posesji Pana Zabla

znajduje się zagłębienie w drodze, które jest bardzo niebezpieczne. 

Bogusława Jagodzińska – Burmistrz Wyrzyska powiedziała, że takie zadanie zostało zaplanowane

i teraz czekają na poprawę pogody.

Radny Stefan Wełniak powiedział, że Pan Bąk z Zarządu Dróg obiecał przycięcie kilku gałęzi

na ulicy Leśnej, gdyż zasłaniają one świecącą lampę. Natomiast sprawa związana z odwodnieniem

na ulicy Leśnej została już prawie w całości załatwiona. 

Radna  Teresa  Pinkowska powiedziała,  że  przy  ulicy  XX-lecia  w  Osieku  nad  Notecią  stoją

pojemniki na zużytą odzież, gdzie przy nich zaczyna tworzyć się zbiorowisko śmieci. Natomiast

taki pojemnik można byłoby dostawić na ulicy Dworcowej, gdzie już dwa takie pojemniki stoją. 

Bogusława Jagodzińska – Burmistrz Wyrzyska powiedziała, że problem dotyczy zachowania ludzi,

gdyż umowy na postawienie tych pojemników jeszcze trwają.  Natomiast osoby dbające o czystość

w Osieku nad Notecią zbierają te śmieci, ale najgorzej jest po weekendzie, gdzie takie sytuacje

zaczynają się dziać. 

(...)

Sporządziła:

D. Pinkowska 
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